та ритмічної роботи підрозділів ДП «Ліси України» та на виконання 

поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю 449198 погонних 

метрів (84 тонни) катанки. Очікувана вартість предмета закупівлі – Катанка 

(5,5 мм) (ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі) 

становить 3 064 601,23 грн. (три мільйона шістдесят чотири тисячі шістсот 

одна гривня 23 копійки) з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та 

визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної 

вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

[...]

проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку, збору та аналізу 

комерційних пропозицій по постачальникам, що займаються продажем катанки. 

1. Катанка 5,5 мм за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні прути, 

стрижні, дроти та профілі: 84 тони * (29000,00 + 30916,67 + 31291,70):3 = 

30402,79 грн. без ПДВ = 2 553 834,36 грн. (два мільйони п'ятсот п'ятдесят 

три тисячі вісімсот тридцять чотири гривнi 36 копійок) без урахування 

ПДВ. 

3 064 601,23 грн. (три мільйони шістдесят чотири тисячі шістсот одна 

гривня 23 копійки) з урахуванням ПДВ. 

Катанка 6,0 мм 

Загальна потреба щодо закупівлі Катанка складено на підставі потреб 

надлісництв Філії «Північний лісовий офіс».  

Так, у зв’язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної

[...]

та ритмічної роботи підрозділів ДП «Ліси України» та на виконання 

поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю 265222 погонних 

метра (61 тонна) катанки. Очікувана вартість предмета закупівлі –Катанка (6,0 

мм) (ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі) 

становить 2 225 484,23 грн. (два мільйона двісті двадцять п'ять тисяч 

чотириста вісімдесят чотири гривнi 23 копійки) з урахуванням ПДВ та 

інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної 

методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства

[...]

пошуку, збору та аналізу комерційних пропозицій по постачальникам, що 

займаються продажем катанки. 

1. Катанка 6,0 мм за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні прути, 

стрижні, дроти та профілі: 61 тонна * (29000,00 + 30916,67 + 31291,70):3 = 

30402,79 грн. без ПДВ = 1 854 570,19 грн. (один мільйон вісімсот п'ятдесят 

чотири тисячі п'ятсот сімдесят гривень 19 копійок) без урахування ПДВ. 

2 225 484,23 грн. (два мільйона двісті двадцять п'ять тисяч чотириста 

вісімдесят чотири гривнi 23 копійки) з урахуванням ПДВ. 

Загальна вартість закупівлі 3 064 601,23 грн. + 2 225 484,23 грн. = 

5 290 085,46 грн. (п'ять мільйонів двісті дев'яносто тисяч вісімдесят п'ять 

гривень 46 копійок) з урахуванням ПДВ. 

Начальник відділу продажів                                                         Олександр ФРОЛОВ 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі